新闻热线

2022·4·8 星期五 本版主编 孙堃 编辑 薛莹 版式 于海军

A04法治 15004520099

黑龙江农垦龙信产权交易有限公司
黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司 联合公告
黑龙江农垦龙信产权交易有限公司、黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司

共同接受委托,定于2022年4月20日上午9时30在中拍平台举行公开拍卖会。
拍卖标的为：
北大荒集团黑龙江八五一一农场有限公司林木（包括73林班15-1

小班；95 林班 20 小班；97 林班 2-1 小班；108 林班 14-1 小班、118 林班
7-1小班），出材量约3977立方米，参考单价975元/立方米。

注:出材量仅供参考,以实际情况为准。(委托人要求竞买人本人【企
业办理需下授权委托书】必须实地看样,委托人出具看样证明手续拍卖
人方可为其办理竞买手续)有意竞买者请携带身份证明或相关资质,并
携带400万元竞买保证金,于2022年4月19日上午11时前到我公司办理
竞买手续。

联系地址：黑龙江省哈尔滨市珠江路29号8楼
展样时间:2022年4月10日—18日(9:00-15:00)节假日休息
展样地点：黑龙江省鸡西市八五一一农场
展样电话：17758807125张先生
联系电话:0451-55195722转分机8001 13845081668王经理

★中缝刊登的信息不作为双方交易的法律依据，交易时
请认真核实相关证照，谨慎付款，自行承担法律责任。★

生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话

84681180
15004697804

广告信息请登录生活报数字报网址查询：
http://epaper.hljnews.cn/http://epaper.hljnews.cn/

哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司哈尔滨智融企业管理有限公司
主营项目:财税筹划（应

对金税四期，提供专业的税
务筹划），代理记账，高新企
业申请，企业注册（医疗器械
优惠），工商服务。

联系电话：王经理

13101500809

百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息百业信息
刊登
电话13796106320

哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队哈尔滨匠心施工团队
承揽：轻辅、整装、单项、木

工、油工、水电工、瓦工。
承接：铜门、不锈钢门、氟碳

门、感应门、旋转门、高间隔断、
玻璃隔断、铁艺、牌匾、卷帘门、
批发各种规格不锈钢板、管材、
配件。

哈 尔 滨 市 区 内 可
免费上门测量！

欢迎致电

18249724111
13613643307

金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制金福来全屋定制
家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化家装工装一体化

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定
制；承接同行二手单柜体定制；
工厂一站式服务→设计→加工
→安装。

橱柜门、衣柜柜门定制加工
（种类有PVC吸塑、PET、高光纳
米板材等）；免漆板材加工定制柜
体（材料与环保等级自选）。

工厂设有样板展厅，欢迎参
观选购。

定 制 热 线
18904515815
15846048899
工厂地址：哈尔滨市南岗

区王岗镇哈双公路 592 号，金
福来家具有限公司

老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓老年公寓
哈西一元养老院

招自理、半自理、卧床老人，吃的
好、住的好、玩的好，对半自理和卧
床老人提供专业护理。交通便利，
配套齐全、药店、洗衣房、食堂、专业
医护队伍、老年大学、琴棋书画特色
班、24小时热水、冰箱、互动电视、
无线网络等。哈西红星城3号楼

乘坐57.58.236公交车直达
电话:0451-51025111、18545866229

居民 公企 大学生搬家 长短途搬运 空调安装
专业拆装家具 钢琴 可开发票 配货物流

蚂蚁搬家
13936186880
18645189031

招聘
司机
工人

搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏搬家专栏
刊登
电话13796106320

生活报讯（见习记者王伟健 记者黄迎
峰）日前，齐齐哈尔建华警方成功打掉两个
为电信网络诈骗集团提供洗钱服务的犯罪
团伙，抓获犯罪嫌疑人6名。

3月18日，齐齐哈尔市建华区居民郑
女士急匆匆地来到建华公安分局刑警大队
报案，称她在网上看到了一份“刷单兼职”
广告后，按照引导进行刷单操作，结果对方
以服务器“冻结工资”为由骗走了她14万
元。

民警立即对案件展开侦查，发现郑女
士被骗的钱款分别汇到了四川乐山市朱某
和广东湛江的李某账户中，为进一步深挖
线索，民警分两组南下，开展深入调查。

一周后，奔赴四川乐山的民警锁
定了嫌疑人朱某的信息并依法对其
传唤讯问。据朱某交代，他用自己实
名注册的银行卡帮助转移到账资金，
虽然明知这些钱“不干净”，但是这样
轻松的工作回报却十分丰厚，为他介
绍这份“工作”的是一名网友王某。
随即，民警在四川宜宾将王某抓获，
根据王某的供述，他是受姜某的雇用
专门搜寻使用实名卡进行转账的人，
姜某则负责联系“上线”，即境外诈骗
组织，为他们笼络人员干着洗钱的不
法勾当。

与此同时，广东湛江的工作组传
来消息，在那里的洗钱团伙与四川的
团伙组织性质、结构相同。这两个团
伙的六名成员共同受雇一境外诈骗集
团，在两个团伙头目姜某、蔡某的指挥
下，郑女士受骗钱款被分批进行转移，
而他们从中抽取了1.4万元的酬劳，团
伙成员获利7000到1000元不等。

目前，犯罪嫌疑人姜某、蔡某等六
名团伙成员已被公安机关依法采取
刑事强制措施，案件正在进一步工作
中。

网上应聘“高薪”刷单员
领钱时被告知工资“冻结”
女子被骗14万 警方抓获6名团伙成员

生活报讯（见习记者王伟健 记者
黄迎峰）有人通过短视频刷剧，有人购
物，但令人意想不到的是，还有人通过
短视频学“手艺”从而走上犯罪的歪
路。清明节前夕，哈尔滨市公安局巡特
警支队抓获一个通过短视频学“艺”，专
门盗窃汽车三元催化器的3人盗窃犯
罪团伙。

生活报记者了解到，今年春节期
间，犯罪嫌疑人陈某与朋友贺某、李某
在短视频平台看到二手三元催化器也
能卖钱的信息后，没有固定工作和收入
的3人一拍即合，萌生了盗窃汽车三元
催化器卖钱的歪主意。对汽车相关知
识了解匮乏的3人，通过不断搜索、观

看近一个星期有关汽车三元催化器内
容的短视频，陆续学会了识别、拆解三
元催化器。

3人觉得“学有所成”之后，便定好
分工、相互配合，陆续在哈市道外区、南
岗区、平房区实施盗窃行为。该团伙通
常在20时左右开始作案，先由陈某驾
车在路边或开放式小区内寻找目标，选
择也非常有针对性，为了方便钻入车
底，目标一般以底盘较高的SUV车型
为主，为了使收益更高，又以日系、韩系
汽车为主。在确定好几个目标后，团伙
会等到凌晨左右下手。陈某负责钻到
车下盗取三元催化器，贺某、李某负责
传递工具、观察周围动静，得手后3人

迅速乘坐汽车离开。
哈市部分区域集中发生车辆三元

催化器被盗案件，引起了哈市公安局巡
特警支队侦查员的注意。3月31日，经
过案情分析、区域巡逻等工作，巡逻民
警在哈市南岗区和兴十一道街某小区
内，发现3名犯罪嫌疑人的身影，立即

呼叫周边警力合围，将3名预谋再次实
施盗窃的犯罪嫌疑人一网打尽。

经审，3人对盗窃三元催化器的违
法犯罪行为供认不讳。另据3人交代，
现已作案11起，盗窃三元催化器9个。
目前，3名犯罪嫌疑人已被采取刑事强
制措施，案件正在进一步侦办中。

短视频上“拜师学艺艺””
专偷SUV车零件
3人盗窃团伙落网

生活报讯（见习记者王伟健
记者黄迎峰）打牌时听人介绍可
以轻松赚取“外快”，花甲老人竟误
入歧途成为涉嫌掩饰、隐瞒犯罪所
得罪的嫌疑人。循线侦查，哈市道
里警方一举打掉一个三级电诈洗
钱团伙，5名犯罪嫌疑人涉案近30
万元，非法获利2万余元。

3月25日，哈市公安局道里分
局康安街派出所接到道里公安分
局反诈中心断卡线索，某银行卡近
日有大量资金流入与实时转出，数
额高达10万余元，存在电诈洗钱
嫌疑。民警立即侦查，该银行卡持
有人为哈市道里区居民暴某，今年
已60岁，退休后每月银行卡流水
十分正常，近日内突然出现10多
万元的流入及实时转出，极为反
常，初步断定该卡涉嫌洗钱。

此时，一条发给暴某手机的短
信引起了民警的警觉。“短信的内
容是‘都准备好了吗？我要去哈尔
滨验一下，可以的话，咱们就可以
顺利进行。’其实这是一种暗语，意
思是这个人要来哈尔滨对暴某提
前准备好的用于洗钱的银行卡进
行验卡，随后进行交易。”民警告诉

生活报记者，通过研判，该条短信
是福建籍男子黄某发给暴某的。3
月26日20时许，民警在道里区光
华小区将暴某等7人抓获，在共乐
小区将福建籍男子黄某抓获。

经审，暴某对其为境外诈骗团
伙洗钱从而获利5000余元的违法
犯罪事实供认不讳。据其交代，一
次打牌时，结识了牌友付某，付某
称在“菲律宾”的时候认识一个可
以洗钱的朋友，来钱快，一单一结
账，每人每张卡每日最少可获利
500元，上不封顶。暴某选择铤而
走险，并在哈市又联系了2个可以
提供银行卡的“卡农”，随后付某联
系刚从菲律宾回国现人在福建的
头目黄某，黄某于近日从福建飞往
哈市进行碰面，没想到来哈市不久
就被抓获。据黄某交代，近日通过
银行卡洗钱近万元，对几名下线每
人每次支付违法所得 3000 元至
5000元。

目前，警方现已对涉案的8名
犯罪嫌疑人采取刑事强制措施5
人，行政处罚3人，收缴银行卡10
张，扣押涉案手机5部，案件还在
进一步办理中。

退休了银行流水几天十多万？
竟是帮电诈团伙洗钱

生活报讯（记者王萌）5日，牡丹江市
东安区一社区“时空伴随大数据”表格文档
在微信群中传播，内含113人的姓名、身份
证号、电话号码、家庭具体住址等个人信
息，造成社会危害。

生活报记者了解到，经牡丹江市公安
局查证，该文档信息由社区工作群中成员

高某将此信息转发到“XX一家人”
非工作微信群，导致扩散。

依据《中华人民共和国个人信
息保护法》《中华人民共和国治安管
理处罚法》等法律规定，牡丹江市公
安局东安分局依法对高某处以行政
拘留7日的处罚。

生活报讯（记者时继凯）7日，
生活报记者从讷河市警方获悉，从
1月份以来，当地六合镇等多个村
屯相继发生以借用四轮车或四轮
车车斗为名，将车头或车斗卖掉，
钱财据为己有的多人被骗系列案
件，给被骗村民造成财产损失，也
影响了当地备春耕生产。

据悉，当地六合派出所与县刑
警大队密切配合，多名警力对讷河
市废品收购站点和四轮车运输市

场进行摸排走访，通过多方信息线
索研判，锁定嫌疑人李某。3日夜
晚，刑警大队与派出所警力密切配
合，在讷河市一小区成功将嫌疑人
李某抓获。

经审，犯罪嫌疑人李某如实供述
了自年初以来，利用上述手段在讷河
市六合镇、通江街道龙华村等地实施
诈骗10余起。目前，犯罪嫌疑人已
被警方采取强制措施，相关涉案情况
正在进一步工作之中。

四轮车被“借”后卖到废品站
讷河警方破获10余起系列诈骗案

从社区工作群转发到“一家人”群

113人“时空伴随”数据泄露
一人被行政拘留7日

帮 办

2022·4·8 星期五 本版主编 孙堃 编辑 薛莹 版式 赵博

A05帮办 18604505999新闻热线

生活报讯（帮办记者李威兵）7
日，生活报报道了哈市香坊区金瑞林
城小区三期高层停水6天一事。当
日，帮办记者再次接到居民反映，虽
然有人在抢修，但仍然没有恢复供
水。

住在金瑞林城三期的陈先生告
诉帮办记者，“昨天晚上看到有人施
工了，但到现在还是没来水。”帮办记
者从负责该小区的润丰物业了解到，
物业发现水压不足后，立即向自来水
公司通报情况。最近一段时间，物业

工作人员一直加班至深夜，调查停水
原因。物业已经在一楼开放临时供
水点，可供居民免费接水，小区内有
老弱病残等业主，物业会提供送水服
务。

7日，帮办记者向自来水公司相
关工作人员了解到，6日晚，他们初
步发现有100米距离的管线可能存
在漏点，但具体位置暂时没找到，现
在有两套抢修方案，正对该管线进
行彻底检查，预计3日内能恢复正常
供水。

﹃
金
瑞
林
城
三
期
高
层
停
水
6
天
﹄
后
续

自
来
水
公
司
：

正
抢
修
预
计
3
天
内
来
水

生活报讯（帮办记者栾德谦）7日
上午，家住哈市道外区的李先生给本报
帮办热线打来电话反映，自家楼下有一
个宾馆，他之前办了会员储值卡，还剩
500多元余额时，宾馆却黄了，询问是否
可以退费。

李先生告诉帮办记者，“我们老两口
都70多了，我家屋小，有亲朋好友来，我

们就安排到宾馆住。我家楼下附近有个
新楠天宾馆，我就充了会员，现在还有
500元余额。但是这个宾馆黄了有一年
左右了，我联系店方，店方告诉我会员卡
在中央大街附近的店还能用，但是那儿
离我家太远，现在用不上了，就想把这个
钱给退了。”

当天下午，帮办记者联系到新楠天

宾馆道里店张店长，他告诉帮办记者，
“李先生之前跟我联系过，我说帮他请示
下领导，可能忘了给他回复。可以退费，
但当时办卡的时候是充多少赠多少，所
以按比例退费，大约能退200多元钱。
现在因为疫情我们暂停营业，财务也没
上班，等解封上班后，我们可以给他按比
例退费。”

市民李先生反映：

储值卡还有钱宾馆黄了“让去别店用”
帮办记者介入后 商家同意退费

价比三家 4月7日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

注计价单位：元
（1）香满园雪花饺子粉；(2)防蛀修护晶
莹薄荷140克；(3)福临门家宴小麦粉；
(4)雪花啤酒；(5)牙博士；(6)中裕特精
小麦粉；(7)金龙鱼河套平原雪花粉；(8)
福临门秋田小町；（9）促销价；（10）三
级；（11）双汇；（12）伊利金领冠三段
听；（13）完达山元乳儿童奶粉4段
400g/盒；(14)完达山元乳婴儿配方奶
粉；（15）上品精制料酒；（16）中华健齿
白炫动果香味155g/支；（17）统一红烧
牛肉面；（18）丽邦亲肤系列1500g/提；
(19)哈肉联；（20）700g/只；（21）100g*
5袋；（22）今麦郎一桶半红烧牛肉
136g/桶；(23)哈尔信；(24)五得利五星
金特精粉5kg；(25)雀巢3段奶粉；（26）
哈尔信；（28）700g；(29)金龙鱼长粒香
东北大米5kg；（30）117g*5袋；（31）伊
利纯牛奶；（32）240ml；（33）百年家良
（小神厨）调味料酒王；(34)东古海鲜酱
油500ml；（35）佳洁士3D炫白双效牙
膏；（36）碧浪专业去渍无磷洗衣粉自
然清新型；(37)维达蓝色经典纸200；
（38）舒洁加香手帕；（39）海飞丝新生
清爽控油型去屑洗发露200ml；（40）
维达超韧系列140*10卷；(41)250ml；
(43)东三福葱香排骨面；（44）奥妙强效
洁净洗衣皂220g/块；

规格

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

品种

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
腰盘
精瘦肉
腰盘
精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加1段
龙丹益生宝1段
完达山1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶42度
哈啤1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔3层
唯洁雅
心相印小黄人手帕纸

比优特顾乡店

2.29
37.90（29）
27.90（24）
29.90（7）
14.00

63.90

65.00

4.69

16.90（20）

3.00（41）

2.70

7.50（34）

2.50（4）

22.90(5)

26.90（39）

19.90

家乐福乐松店

2.25
39.20

12.30（21）
7.60（30）

72.90
72.90
164.30
65.10（10）
75.90
11.80
13.90

4.55

19.80

248.00
2.10

2.80（32）
5.40（15)
8.50
5.50

37.00
7.30
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.80
9.90

14.30

27.90

5.80

中央商城

12.50

69.90
75.90
169.90

85.90

24.90(26)
22.90(26)

198.00

268.00
2.50
2.50
2.70

7.20

7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（38）

大润发开发区

14.10

72.90
72.90
159.90
85.90
65.90

248.00

2.70

8.50

27.50
7.30
2.80
1.50

21.90

6.80

21.50
15.50
5.50

6.90

大润发松北店

2.65
58.85（8）
24.80（3）
32.50（1）
12.50
7.60
3.60（17）
72.90
72.90
159.90
76.90
79.90

13.90(11)
11.90(11)
4.89

268.00（14）
2.50
2.70（31）
2.70
4.90
8.70
5.50

27.70
8.00（4）
2.60（4）
1.50

4.50

27.90
21.90
21.00
6.80

4.75
4.00
19.90
15.50
4.30
4.00
33.90
28.10（40）
6.90

2.25
39.20

12.30（21）
7.60（30）

72.90
72.90
185.90
65.10（10）
75.90
11.80
13.90

4.68

19.80

248.00
2.10

2.80（32）
5.40（15)
8.50
5.50

37.00
7.30
2.90
1.50
9.90（2）

14.90
27.90
19.40
21.00
6.80
9.90

14.30

27.90

5.80

家乐福平房店

2.29
39.50
26.30（6）
20.90（1）
14.60
7.50
4.00（22）
69.90
69.90
123.90
69.90
79.90

10.90
8.90
4.99

85.30（13）

2.20
2.20
2.50
6.50（33）
7.90
4.90
4.90
25.00

2.00
1.00
8.90（35）
6.00（16）
16.90
27.90

18.90
5.90
9.90
4.50
5.20（44）

5.50
4.90
28.00
12.90（18）
5.90

家得乐翡翠城店

水电气网购帮办
李威兵

17800590259

帮 办

出行帮办
栾德谦

17800590257

生活报讯（帮办记者李威兵文/
摄）7日，哈市市民通过本报帮办热线
反映，南岗区辽阳街57-1号院内下水
井返水，清掏后的污物就堆在单元门口
无人处理，居民出行十分不便。

居民刘先生说：“我们楼下有个井
盖坏了，还返水，井盖就在单元门门
口。前两天好像有人来修，但是没整彻
底，井里的东西被掏出来了，都堆在井
盖周围，堵在单元门门口。我们出门都
得绕着走，要不就得踩一脚。那是下水
井，里面掏出来的东西踩脚上多恶心。”

随后，帮办记者来到院内看到，院
子中间有数个井盖，其中一个井盖就在
单元门前大概一米左右的地方，井盖周
边铺满了灰黑色的脏东西，有些像稀泥
一样的脏东西粘在地上。住在该楼的
张大爷正从单元门里出来，小心翼翼地
看着地上的脏东西，从旁边绕了一大圈
向小区外走，张大爷说：“这东西都堆好
几天了，也没人管。我们找过物业，但
好几天也没整好。”

当日，帮办记者联系到负责该地区
的三姓社区，社区工作人员立即联系了
小区物业并向记者反馈，“已督促物业
处理，物业已经报修，将于近日尽快处
理。”

辽阳街57-1号院内

清掏下水井后
污物堆单元门口
三姓社区：已督促物业尽快处理